Płock, dnia  24 marca 2020 roku

PZOZ/DZP/382/12PN/20
Wyjaśnienie do pisma z dnia 23 marca 2020 r. pn. „Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści” 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa odczynników, barwników 
i drobnego sprzętu medycznego na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1 

dotyczy odpowiedzi z dnia 23 marca 2020 na pytanie nr 21
Dla zapewnienia porównywalności złożonych ofert prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie wymaganej liczby krewkart: czy jest to 120 czy 90?
Odpowiedź:  Wymagana liczba krewkart – 120.


Pytanie 2 

dotyczy odpowiedzi z dnia 23 marca 2020 na pytanie nr 28
Czy Zamawiający potwierdza, że pipeta i końcówki mogą pochodzić od innego producenta niż wirówka i inkubator lub wirówkoinkubator, i że muszą być wprowadzone do obrotu na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę  aby pipeta i końcówki pochodziły od innego producenta niż wirówka i inkubator lub wirówkoinkubator, i że muszą być wprowadzone do obrotu na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
na nr faxu  24 364 51 02
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